
Zarządzenie nr 39/23 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie znakowania pism związanych z działalnością 

nadzorczo-kontrolną Państwowej Inspekcji Pracy 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 29/23 Głównego Inspektora Pracy z dnia 6 listopada 2023 r.  

w sprawie znakowania pism związanych z działalnością nadzorczo-kontrolną Państwowej 

Inspekcji Pracy w załączniku do zarządzenia w części 16 – „Postępowanie w zakresie 

delegowania kierowców w transporcie drogowym” wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 16.03-16.07 otrzymują brzmienie: 

„16.03 Kc - zawiadomienie o wszczęciu postępowania (ustawa o delegowaniu 
kierowców w transporcie drogowym) 

Nr rej.: XXYYYY-612-K001-Kc/ZZZZ 
 gdzie: XX - numeryczny identyfikator okręgowego inspektoratu pracy 
   YYYY - numeryczny identyfikator osobisty inspektora pracy 
   612 - symbol klasyfikacyjny z JRWA 
   K - oznaczenie kontroli 
   001 - kolejny numer kontroli w danym roku 
   Kc - oznaczenie zawiadomienia o wszczęciu postępowania 
   ZZZZ - oznaczenie roku 
 

16.04 Kd - decyzja inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej (art. 33 ustawy 
o delegowaniu kierowców w transporcie drogowym) 

Nr rej.: XXYYYY-612-K001-Kd01/ZZZZ 
 gdzie: XX - numeryczny identyfikator okręgowego inspektoratu pracy 
   YYYY - numeryczny identyfikator osobisty inspektora pracy 
   612 - symbol klasyfikacyjny z JRWA 
   K - oznaczenie kontroli 
   001 - kolejny numer kontroli w danym roku 
   Kd - oznaczenie decyzji inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej 

(art. 33 ustawy o delegowaniu kierowców w transporcie 
drogowym) 

   01 - kolejny numer decyzji o nałożeniu kary pieniężnej (art. 33 ustawy o 
delegowaniu kierowców w transporcie drogowym) w danej kontroli 

   ZZZZ - rok 
 



16.05 Ke - decyzja inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej (art. 34 ustawy 
o delegowaniu kierowców w transporcie drogowym) 

Nr rej.: XXYYYY-612-K001-Ke01/ZZZZ 
 gdzie: XX - numeryczny identyfikator okręgowego inspektoratu pracy 
   YYYY - numeryczny identyfikator osobisty inspektora pracy 
   612 - symbol klasyfikacyjny z JRWA 
   K - oznaczenie kontroli 
   001 - kolejny numer kontroli w danym roku 
   Ke - oznaczenie decyzji inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej 

(art. 34 ustawy o delegowaniu kierowców w transporcie 
drogowym) 

   01 - kolejny numer decyzji o nałożeniu kary pieniężnej (art. 34 ustawy 
o delegowaniu kierowców w transporcie drogowym) w danej 
kontroli 

   ZZZZ - oznaczenie roku 
 

16.06 Kf - decyzja inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej (art. 35 ustawy  
o delegowaniu kierowców w transporcie drogowym) 

Nr rej.: XXYYYY-612-K001-Kf01/ZZZZ 
 gdzie: XX - numeryczny identyfikator okręgowego inspektoratu pracy 
   YYYY - numeryczny identyfikator osobisty inspektora pracy 
   612 - symbol klasyfikacyjny z JRWA 
   K - oznaczenie kontroli 
   001 - kolejny numer kontroli w danym roku 
   Kf - oznaczenie decyzji inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej 

(art. 35 ustawy o delegowaniu kierowców w transporcie 
drogowym) 

   01 - kolejny numer decyzji o nałożeniu kary pieniężnej (art. 35 ustawy 
o delegowaniu kierowców w transporcie drogowym) w danej 
kontroli 

   ZZZZ - oznaczenie roku 
 

16.07 Kg - postanowienie inspektora pracy o wstrzymaniu wykonania decyzji  
o nałożeniu kary pieniężnej (ustawa o delegowaniu kierowców w transporcie 
drogowym) 

Nr rej.: XXYYYY-612-K001-_ _01-Kg/ZZZZ 
dotyczy decyzji Nr rej.: (wpisać Nr rej. decyzji) 

 gdzie: XX - numeryczny identyfikator okręgowego inspektoratu pracy 
   YYYY - numeryczny identyfikator osobisty inspektora pracy 
   612 - symbol klasyfikacyjny z JRWA 
   K - oznaczenie kontroli 
   001 - kolejny numer kontroli w danym roku 
   _ _ - oznaczenie decyzji inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej 

(Ke, Ke lub Kf - art. 33, 34 lub 35 ustawy o delegowaniu kierowców 
w transporcie drogowym), której dotyczy postanowienie  

   01 - kolejny numer decyzji inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej 
(Ke, Ke lub Kf - art. 33, 34 lub 35 ustawy o delegowaniu kierowców 
w transporcie drogowym), której dotyczy postanowienie 

   Kg - oznaczenie postanowienia inspektora pracy o wstrzymaniu 
wykonania decyzji o nałożeniu kary pieniężnej (ustawa o 
delegowaniu kierowców w transporcie drogowym) 

   ZZZZ - oznaczenie roku”; 
 



2) pkt 16.09 otrzymuje brzmienie: 

„16.09 Kh - decyzja inspektora pracy o umorzeniu postępowania administracyjnego  
w sprawie nałożenia kary pieniężnej (ustawa o delegowaniu kierowców  
w transporcie drogowym) 

Nr rej.: XXYYYY-612-K001-_ _01-Kh/ZZZZ 
 gdzie: XX - numeryczny identyfikator okręgowego inspektoratu pracy 
   YYYY - numeryczny identyfikator osobisty inspektora pracy 
   612 - symbol klasyfikacyjny z JRWA 
   K - oznaczenie kontroli 
   001 - kolejny numer kontroli w danym roku 
   _ _ - oznaczenie decyzji inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej 

(Ke, Ke lub Kf - art. 33, 34 lub 35 ustawy o delegowaniu kierowców 
w transporcie drogowym), której dotyczy decyzja o umorzeniu 
postępowania administracyjnego 

   01 - kolejny numer decyzji inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej 
(Ke, Ke lub Kf - art. 33, 34 lub 35 ustawy o delegowaniu kierowców 
w transporcie drogowym), której dotyczy decyzja o umorzeniu 
postępowania administracyjnego 

   Kh - oznaczenie decyzji inspektora pracy o umorzeniu postępowania 
administracyjnego w sprawie nałożenia kary pieniężnej (ustawa  
o delegowaniu kierowców w transporcie drogowym) 

   ZZZZ - oznaczenie roku”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO 

 


	„16.03 Kc - zawiadomienie o wszczęciu postępowania (ustawa o delegowaniu kierowców w transporcie drogowym)
	16.04 Kd - decyzja inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej (art. 33 ustawy o delegowaniu kierowców w transporcie drogowym)
	16.05 Ke - decyzja inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej (art. 34 ustawy o delegowaniu kierowców w transporcie drogowym)
	16.06 Kf - decyzja inspektora pracy o nałożeniu kary pieniężnej (art. 35 ustawy  o delegowaniu kierowców w transporcie drogowym)
	16.07 Kg - postanowienie inspektora pracy o wstrzymaniu wykonania decyzji  o nałożeniu kary pieniężnej (ustawa o delegowaniu kierowców w transporcie drogowym)
	„16.09 Kh - decyzja inspektora pracy o umorzeniu postępowania administracyjnego  w sprawie nałożenia kary pieniężnej (ustawa o delegowaniu kierowców  w transporcie drogowym)

